Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2018 года						        № 96/852-4
г. Осташков

О режиме работы участковых избирательных комиссий  Осташковского района с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018 года

В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018 года, в соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11 июля 2018 года № 114/1558-6 «О режиме работы территориальных, участковых избирательных комиссий Тверской области с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»
9 сентября 2018 года территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
1. Установить с 28 августа 2018 года следующий режим работы участковым избирательным комиссиям Осташковского района с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»
9 сентября 2018 года:
понедельник - пятница с 16.00 до 20.00 часов без перерыва;
выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 часов без перерыва.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	З.А. Стренго